様式第１号（第５条関係）

年  月  日

寄居町長 あて

申請者 住所 寄居町大字

                     氏名         ㊞

                     電話

寄居町狩猟免許取得支援事業補助金交付申請書

寄居町狩猟免許取得支援事業補助金の交付を受けたいので、寄居町補助金

等の交付手続等に関する規則第４条第１項の規定により、関係書類を添えて

下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額   金        円

２ 取得免許の種類 □ わな狩猟免許

□ 第一種銃猟免許

 □ 第二種銃猟免許

３ 対象経費内訳

４ 町税の納付状況

寄居町有害鳥獣対策事業補助金を申請するため、町税の納付状況を担当課

において調査することに同意します。

               氏 名        ㊞

５ 添付書類   ・取得した狩猟免許の写し

         ・補助対象経費の領収書の写し

         ・誓約書（様式第２号）

対象経費区分 金  額

講習教材費用

申請手数料（県収入証紙）

医師診断書費用

写真代

合 計